SUBSTITUTIVO N°            AO REQUERIMENTO N.º 1127/2015

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ – ESTADO

DE MINAS GERAIS.

Os Vereadores infra-assinados, na forma regimental, vêm à respeitável presença de

Vossa Excelência requer o recebimento, a dispensa de parecer e a inclusão na ordem do dia da

próxima reunião da presente proposição que solicita ao Excelentíssimo Prefeito do Município de

Unaí, Senhor Delvito Alves da Silva Filho, junto à secretaria municipal competente, informações

por meio de cópia na integra de documentos que comprovem os gastos no que diz respeito a

pavimentação asfáltica do trecho que dá acesso ao novo local do lixão de Unaí.

Termos em que,

pedem e esperam deferimento.

Unaí, 13 de outubro de 2015; 71º da Instalação do Município.

VEREADOR THIAGO MARTINS

Vice-Líder do PR

VEREADOR ZÉ LUCAS

Presidente da Câmara Municipal

PR

Fls.2 (Requerimento solicitando copia da prestação de contas do asfalto que dá acesso ao lixão)

VEREADORA ANDRÉA MACHADO

Vice-Presidente da Câmara Municipal

Líder do PHS

VEREADOR ALINO COELHO

Primeiro Secretário

PSDB

VEREADOR EUGÊNIO FERREIRA

Segundo Secretário

Líder do PMDB

VEREADOR ZÉ GOIÁS

Líder-PSDB

VEREADOR PETRÔNIO NÊGO ROCHA

PSL

VEREADOR ADILSON DA SAÚDE

Líder do PR